GI2400 - ULTRA COTTON ADULT LONG SLEEVE T-SHIRT

GI12400 ULTRA COTTON™ ADULT LONG SLEEVE T-SHIRT

GROSSENANGABE (CM)

Stck./@
Korperlange

Brustweite (B)

Armellange hinten Mitte (C)

FARBEN:

Ash Grey
. Dark Heather
Il Maroon
Safety Green

. Black

. Forest Green
. Navy

. Sport Grey

S
72
71.12
45.72
82.55

. Cardinal Red
Gold
. Orange

[J white

M
72
73.66
50.80
86.36

GILDAN

GILDAN

HAUPTEIGENSCHAFTEN

203 g/m?

100 % US-Baumwolle, 203,0 g/m? (Weil 193,0 g/m?)

Ultra Cotton bietet Struktur und Strapazierfahigkeit in einer umfangreichen Farbpalette,
was es zu einer groRartigen Wahl fir Alltags- und Arbeitskleidung macht.

Gildan ist stolzes Mitglied des US Cotton Trust Protocol (USCTP).

Schwerer Stoff

Rippkragen in klassischer Breite ohne Steppnahte

Geklebter Nacken und Schultern fir Komfort und Strapazierfahigkeit

Rippenbiindchen

Klassische Passform, rohrenférmiger Kérper - Seitennaht bei den Groen 2XL-4XL in den
Farben WeiR, Schwarz, Marine

Leistungsstarkes AbreiRRetikett

Baumwoll-/Polyestermischung bei bestimmten Farben
Dekorationsvorschlage:

Digitaldruck (DTF), DTG, Stickerei, Warmepresse, Siebdruck
Zertifizierungen:
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Ursprungsland:

Honduras, Haiti, Dominican Republic, Nicaragua
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L XL 2XL 3XL 4XL 5XL
72 72 72 36 12 12
76.20 78.74 81.28 83.82 86.36 88.90
55.88 60.96 66.04 71.12 76.20 81.28
90.17 93.98 97.79 97.79 99.06 100.33

. Carolina Blue . Charcoal . Dark Chocolate
. Irish Green Light Blue Light Pink
. Red . Royal . S.Orange
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