GI2400 ULTRA COTTON™ ADULT LONG SLEEVE T-SHIRT







HAUPTEIGENSCHAFTEN

 203 g/m^2

100 % US-Baumwolle, 203,0 g/m² (Weiß 193,0 g/m²)

Ultra Cotton bietet Struktur und Strapazierfähigkeit in einer umfangreichen Farbpalette,

was es zu einer großartigen Wahl für Alltags- und Arbeitskleidung macht.

Gildan ist stolzes Mitglied des US Cotton Trust Protocol (USCTP).

Schwerer Stoff

Rippkragen in klassischer Breite ohne Steppnähte

Geklebter Nacken und Schultern für Komfort und Strapazierfähigkeit

Rippenbündchen

Klassische Passform, röhrenförmiger Körper – Seitennaht bei den Größen 2XL-4XL in den

Farben Weiß, Schwarz, Marine

Leistungsstarkes Abreißetikett

Baumwoll-/Polyestermischung bei bestimmten Farben

Empfohlene Veredelung:

Digitaldruck (DTF), DTG, Stickerei, Thermotransfer, Siebdruck

Zertifizierungen:



Ursprungsland:

Honduras, Haiti, Dominican Republic, Nicaragua



2025 : **s. 12 2**024 : **s. 167**



GRÖSSENANGABE (CM)

	S	М	L	XL	2XL	3XL	4XL	5XL
Stck./₩	72	72	72	72	72	36	12	12
Körperlänge	71.12	73.66	76.20	78.74	81.28	83.82	86.36	88.90
Brustweite (B)	45.72	50.80	55.88	60.96	66.04	71.12	76.20	81.28
Ärmellänge hinten Mitte (C)	82.55	86.36	90.17	93.98	97.79	97.79	99.06	100.33



FARBEN:



13 Dec 2025 05:33:06 Page 1 of 1